אני פונה אליכם לתרום להצלחת הבטאון באמצעות כתבות, הפניית שאלות אשר ידונו ויזכו לתשובות בבטאונים הבאים, פרסום, וכל מידע אחר אשר יעורר עניין בנושא המכניקה החישובית.

לסיכום, הנני מודה לכל אלו אשר תרמו כתבות לבטאון זה, ומתנצל מראש על טעויות בפורמט ואי-דיוקים העשויים להופיע במהדורה עברית ראשונה זו.

דבר הנשיא

חבר נכבד,

אישח"מ הוקם בתאריך ל' בניסן התשנ"ה

(30 באפריל 1995). מאז הקמת האיגוד קיימנו

חמישה ימי עיון בארץ (ראה כתבת סיכום בהמשך) במגוון רחב של נושאים. ימי העיון מוקדשים להחלפת יידע, ארגון וגיבוש. יום העיון האחרון נפתח בהרצאת אורח מחו"ל (דר' מיכאל אנגלמן המשמש כסגן נשיא למחקר ופיתוח של חברה מובילה בתחום תוכנות CFD).